Jahresstatistik Burgeramt Holzgerlingen

Einwohner insgesamt

davon mannlich
weiblich
Auslander

Zuzige
Wegziige
Geburten
Sterbefalle

ausgestellte Personalausweise
Reisepasse
Kinderreisepasse
Verlangerung Kinderreisepasse
maschinenlesbare vorl. Personalausweise
maschinenlesbare vorl. Reisepasse
Flhrungszeugnisse
Gewerbezentralregisterausziige

Scheidungen
Eheschlielungen
Nachbeurkundungen v. Ehen

Ausstellung Fischereischein

Holzgerlingen, den 24.03.2023

2011
12.743

6.282
6.461
1.425

755

727
113
91

1.492
725
173

32
52

495
30

30

2012

12.822 12.980

6.310
6.512
1.373

854

789
123
93

1.222
729
210

41
77

436
35

32

HOLZGERLINGEN
2013 2014 2015 2016 2017
13.036 13.201 13.576 13.639
6.403 6.442 6.549 6.749 6.736
6.577 6.594 6.652 6.827 6.903
1168 1.571 1.695 1.947 2.023
922 934 1.024 1121 1.009
775 882 854 773 944
115 119 108 114 108
101 114 113 87 110
817 958 1.004 953 1.190
609 624 675 683 694
142 149 216 169 182
48 70 113 106 109
46 69 62 50 67
7 9 13 7 8
459 491 641 533 618
28 21 46 33 28
43 38 55 47 37
12 13 21 16 22

2018
13.677

6.763
6.914
2.013

938
923
128
105

1.304
892
191
123

64
7
572
24

33
77
10

24

2019
13.813

6.769
7.044
2.076

1061
943
135
117

1.270
778
164
114

62
16
658
30

30
84
2

15

2020

13.853 14.027

6.780
7.071
2.108

919
876
130
133

1.250
503
115

58
60
3
583
30

33
72
1

13

2021

6.877
7.150
2.183

976
845
159
111

1.373
596
186
105
127

680
29

40
76

17

Veranderung zum Vj.

2022 absolut in Prozent
14.316 289 2,09%
7.004 127 1,87%
7.312 162 2,29%
2.385 202 9,58%
1071 95 10,34%
807 -38 -4,34%
135 -24 -18,46%
111 0 0,00%
1.378 5 0,40%
929 333 66,20%
300 114 99,13%
225 120 206,90%
126 -1 -1,67%
15 6 200,00%
694 14 2,40%
32 3 10,00%
18 -22 -66,67%
86 10 13,89%
2 -2 -200,00%
22 5 38,46%




